議事概要（令和４年度第８回大規模小売店舗立地審議会）

日 時：令和５年１月１３日（金） １３：３０～１５：３０

場 所：岐阜県庁舎 ３０１会議室

出席者：若林会長、鈴木委員、古屋委員、高野委員、長良委員

傍聴者：なし

議 題

第 1号「ドラッグコスモス御嵩上恵土店」の新設届出について

・事務局より会議資料に基づき店舗概要を説明

・設置者（届出者）より地元及び関係機関からの意見に対する対応策の説明

・質疑応答

■審議結果

 周辺地域の生活環境の保持の見地からの意見は有しないものと認められるため、「意見

なしが適当である」として全会一致で結審した。

第２号「ＬＣワールド本巣」の変更届出について

・事務局より会議資料に基づき店舗概要を説明

・質疑応答

■審議結果

 周辺地域の生活環境の保持の見地からの意見は有しないものと認められるため、「意見

なしが適当である」として全会一致で結審した。

第３号「スーパービバホーム柳津店Ａゾーン」の変更届出について

・事務局より会議資料に基づき店舗概要を説明

・質疑応答

■審議結果

 周辺地域の生活環境の保持の見地からの意見は有しないものと認められるため、「意見

なしが適当である」として全会一致で結審した。

第４号「バロー池田ショッピングセンター（Ａゾーン）」の変更届出について

・事務局より会議資料に基づき店舗概要を説明

・質疑応答

■審議結果

 駐車場内の歩行者動線と屋外売場についての来客者の安全配慮に係る対策を確認する

ため、次回審議会において再度審議することとする。